UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PC-VP Ia H’Drai, ngày      tháng  5  năm 2023

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Nội dung chuyển: Công văn số 1413/SYT-NVYD ngày 15/5/2023 của Sở Y

tế tỉnh Kon Tum về việc đình chỉ lưu hành, thu hồi mỹ phẩm không đạt tiêu chuẩn

chất lượng (có thư Văn bản kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện, ý kiến chỉ đạo của

Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND & UBND huyện chuyển Văn bản nêu

trên đến các Phòng, ban thuộc UBND huyện và Ủy ban nhân dân các xã biết, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Chí Bảo

		2023-05-31T07:56:01+0700

		2023-05-31T13:30:04+0700

		2023-05-31T13:30:04+0700

		2023-05-31T13:30:04+0700